
ZARZĄDZENIE NR 232/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach Powiatu do Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii  w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych - Miasta                         

na prawach Powiatu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn.zm.), § 11 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej 
załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 186/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu wprowadzonego zarządzeniem Nr 497/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 czerwca 
2023 r. z późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gmina Wałbrzych - Miasto na prawach Powiatu przekazuje nieodpłatnie majątek do Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu (ul. Moniuszki 118, 58-303 Wałbrzych) w ramach zadania: „Modernizacja 
budynku przy ul. Moniuszki 118 na potrzeby Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii", tj.: 

1) sprzęt komputerowy o wartości inwentarzowej 68 800,05 zł (słownie sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset 
złotych, 05/100), 

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 29 marca 2024 r. roku na podstawie 
protokołu przekazania-przejęcia sprzętu. 

§ 3. Do przekazania majątku powołuję zespół w składzie: 

a) Anna Elżbieciak - Stec – przewodniczący (UM), 

b) Katarzyna Elias - członek (UM), 

c) Gabriela Cynk - Kwiatkowska – członek (MOS). 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60480-5823-46D6-A9FE-BD740D13AA96. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 232/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3

	§ 4
	§ 5


